rum pertinetes habentis dicitur. **§. sequitur in speculo de arbitro.**  
**C**um quero ille qui petiit redacti ad arbitrium boni viri i parte obtinuit et in parte succubuit quod cum esset condemnatus in quinque ginta redacta fuit ad dēngio ad. xxv. nūquid incidit in penā ex eo quod non soluit ipsa. xxv. in quibus erat iussu arbitri. **¶** q. sic. ar. i. b. bo. liber. l. patronus testis. §. si. r. d. fa. ber. l. ex parte. **C**ontrarium potest quod habuit iustitiam cum iugandi. et nesciebatur pars in qua esset iuste arbitratum. de quo dicitur in summa seu. de pace tenenda. §. si quid quinta causata. et ad hoc facit quod in parte obtinuit. **I** generaliter. cum gloria. **C**. de re. cre. et iure. **S**i ubi succubuit in parte an incidat in penā. dicitur in dicitur. **C**. de arbit. super rubrica. **C**uid si dicitur fuit quod arbitratum pronunciet sicut sibi visum fuerit dicitur quod tenet iudicare sicut in re in auct. infur. q. d. prestat ab his qui admittunt. prima col. **I**bi equum ero et sicut quod visus fuerit et c. de defen. ciuitatis. §. infur. **C** Et facit dicitur ad quodem quod aliquando videtur promissum et in aliquo illiterari ut pronunciet dicitur esse pronunciet sicut sibi equū ut non tamē de iure. an valeat quod ut non. et ad hoc facit quod no. p. **S**ol. in summa de arbit. §. item agi potest. et in vrb. seu. de consue. recti seu. sacramentum. et quod notatur per **B**er. et **I**mo. extra d. consue. c. primo.

**Adproposita.** **C** **¶** Dec. l. d. declarata est sed usque ad quod tempus expectabit iste arbitrator ut arbitretur dicitur quod si dicitur minatum est tunc per partes. §. quod arbitrari debeat illi stabitur. **S**i vero videtur quod usque ad annum possit arbitrari. **C**. d. monia de del. §. si. sed et si quis. et infra ad mul. h. i. mater in fi. **E**t hoc quod dicitur commissum est arbitrio tertij. **S**i autem arbitrio alicuius contrabuntum dicitur ut infra d. p. l. d. bec venditio. **E**t nota. ex glo. quod bonus vir qui habet reducere iniquitatem ad equitatem est iudex ut infra de verbo. obliga. l. continua. §. cum in a. s. fami. lias ber. l. cetero. §. primo. et est expectatum infra de vrb. §. quidam. §. respondeo. et facit iud. sol. l. vir bonus. et in alfabeto in glo. iudic. vbi loquitur bec glo. et adde quod notat de regulis iur. l. in personam. ibi. qui per salutem. prima vera. et ad. i. quod modo et quod dicitur dicitur quod loquuntur in ordinario. cuius sententia erat nulla ad. l. quid tamē dicitur quod ibi non erat seruata forma comm. promissi ut ibi patet in litera. et ad. l. bec conditio. et. qui p. salutem. dicitur quod ibi nec de facto fuit completa conditio an.

**Ad enim.** **C** **¶** Ibi secus est si libandi in quam est et corrigatur nisi aliter plus conferat in societatem ut sequitur ibi collatum est quo casu maior pars lucri sibi potest assignari.

**Locis.** **C** **¶** Dos de societate soluta matrimonio soluto per motum ad societatem reddit secus si promissa tantum hoc dicitur ibi que postea separata a viro. ibi p. socio ageret contra locum patris generaliter et iudex societatis portiones committit ut supra. c. l. p. socio arbitrat. ibi liberata est p. mariti a promissione patris sui qui ipsa successit. ibi opere dicitur dicitur quod non ut i. sibi dicitur pacis doctore filie. ibi non interesse. nota quod pacis in sui exceptione equum ex causa superuenientium non dicitur iudicari iniquum ut. **C**. de pac. l. de vrbis. **I**bi ca. secus est in rescripto principio. ut. de vulg. et pup. substi. **L**ex factio. ibi ceterum pro certe. ibi de bu. l. set pure et simpliciter. ibi vero in pposito vbi sola filia heres superest tempore matrimonij. ibi heres extitit per cuius motum societas fuit finita in fi. ratio est quia pater in ipsa sibi deberent impotare cur societate durante non perierunt solui dicitur de comm. n. et facit bec. l. quod si frater dicitur filiam de communi quod sibi possit computari per alium fratrem tempore dissolutionis nisi aliud pactum esset inter eos ut dicitur dicitur. et ad hoc vide quod dicitur supra. l. cum duobus. §. si frater.

**Are societatis.** **C** **¶** Ibi in eo ponit et sic obligat socio non aut creditur directo. §. ille solus qui debuit dicitur ut. §. c. l. omne eo alienat. l. de. in filius si in ppta vtilitas eius qui accepit.

**Lad.** **C** **¶** Ibi in consilio fundum dicitur deo minorem. ibi pro ea quod dicitur bec est secunda questio. ibi dicitur est pro indulto h. prius dicitur coheretate terre esset dicitur p. indulto in glo. v. l. n. fi. c. j. d. acqui. re. dol. p. regione.

**Notius.** **C** **¶** Ibi notatur h. lecturas scda dicitur manior. Ibi agi accide p. socio.

**Super rubrica** vide **H**yo. in summa **S**ofre. et **H**ofte. et **S**peculatoem. c. t. et **S**ofre. in libello. **C** **¶** In gl. rubrica. **I**bi notatur ut no. j. p. l. j. vel dicitur ad p. l. v. **H**yo in summa et vide palere de ista materia in sui p. f. l. i. v. l. i. v. l. i. rubricella de emp. ven. et scdo alfabeto dicitur emptio. **I**bi. de ro.

**Rigo.** **C** **¶** Ibi notatur regij in scriptura societate quod prima moneta que fuit fabricata in mundo fuit facta per tares patrem **R**ome quod optimus artifex. et eam fabricauit ad petitionem regis **P**lini qui regnabat in ninte. et fuerit p. m. l. x. quos fabricauit illi idem dicitur fuit vide per iudeos p. ditione **C**hastie vide in alfabeto ditione moneta. ibi permutabat. et bec fuit tertia lex **I**l garij de cuius legibus dicitur. **C**. d. legibus super rubrica et in alfabeto ditione lex. **I**bi notatur. et sic emptio et venditio dicitur strabitur in ver. sed an. ibi dominus. l. seruis. ibi ut. i. sicut. ibi peccat in nūmis ex parte emptoris. ibi mero ex parte venditoris. ibi emptor sit et vide. **C**. de res. p. m. l. allegatur p. m. huius. l. q. si flatus ceueatur quod bini non possunt contrahere in fauorem comm. quod si cui non possunt emere ita nec vendere. p. hoc. c. j. de act. obligatio num genera. §. actionū. et de verbo. sig. l. labeo. **I**tem per illa verba forma publica p. m. l. tenet quidā quod quilibet ciuitas possit facere fieri moneta. unde an sit ibi publica forma. alij et forte melius quod non sine licentia principis. et hoc dicitur. **C**. de salmo. l. i. r. i. ad hoc in vrbis seu. que sunt regalia. **C**. de iure rei pub. super rubrica. et de veteris nūmismatis p. m. l. in rubrica. **C** **¶** Quid de stractibus qui pergami frequentant talis vendidit centū flo. p. ducentis libris. nūquid est vera venditio. ut quod sic quia florenno succedit loco mercis seu rei vendite et ducentis libris loco p. m. l. dicitur quod est permutatio. ar. j. locati. l. infideli. **I**ta. bu. **C** **¶** Item allegatur bec. l. q. dicitur vni. testis quod dicitur credit. nam hic solus omerus in testem inducit et si credit. ibi bonero teste. **S**ed non potest induci in testem. sed duo a cotitatis allegatur sicut et bipoctanis et de ista dol. l. emptio m. i. sed de hoc vni testi credit. plene dicitur. **C**. de testib. l. lauretur. circa fi.

**Est autem.** **C** **¶** **C**ontractus emptio est iugentia et id est quod inter absentem perficitur est bona consuetudinis dicitur dicitur. ergo est iugentium. et no. quod vbi dicitur regitur alicui non refert verum presens illud presertim an per nūcium vel literas ut dicitur no. l. i. v. l. c. l. c. l. v. c. non debet in glo. et per **B**er. **C** **¶** **I**tem declaratur de buis. §. nota. quod notatur. de consue. p. l. si tunc. in glo. v. l. de act. ibi quod non potest verum. et idem no. **C**. de sacrosan. eccle. l. illud. et de act. oblig. l. dicitur in fi. gl. de opt. l. si est sicut **R**ay. quod nūcius non dicitur sed dominus ut supra quod infu. l. v. l. c. **S**i quis alteri vel sibi. multum interest ut ibi no. **C**om ergo deficiat consensus domini p. m. l. nullus est. ut infra de act. oblig. l. in omnibus. et l. in quibuslibet. ut no. per **I**ta. de bel. dicto. §. si ego. et p. **C**. man. l. de hoc. d. si cer. p. l. eius qui in pntia. et plenius. §. de offi. p. m. l. c. l. v. l. quinto querit. **I**ta. bu. dicitur aut quod dicitur est ius aduersario et non possum voluntas mutare. §. de le. j. l. nam liber. §. si dicitur. et d. u. p. l. l. sed et societas. §. **L**aut non est ius aduersario quod dicitur. tunc aut ex mutatione pte voluntatis alius dānum patret et non possum mutare ut. §. de infu. l. sed et si quis. §. p. m. l. c. l. v. l. cum sicut nullus est p. m. l. dicitur tunc possum mutare ut. §. de ma. v. l. si pater. et id p. m. l. opt. glo. verter quod p. m. l. non tenet cum aduersario dicitur non parat. **I**n matrimonio dicitur extra de p. m. l. c. l. in fi. l. v. l. vide et c. mandato. in p. m. l. de antiqua.

de bel. vel dicitur in Jaco. de q. res sacra et religiosa transmissi com-  
petebat ratione possessionis non alias ut ista de auro et ar. lega. l. e.  
si non sunt. §. penultimus. et sic cessat p̄nam de l. q. proinde vel  
ad. l. quia perinde dicitur q. ibi hoc non agebatur unde dicitur q. iura q.  
non transmissa singulariter transmittuntur cum vniuersitate si cohererent rei  
et sunt consensu ratione et sic loquitur in prima parte glo. alle.  
gare. arg. dicitur §. perueniamus. alias non. Jaco. de riga. C. Et  
de ista materia q. aliqua transmittantur cum vniuersitate que per se non  
transmittuntur. vide extra de re iudic. cum bartholomeus. §. similiberis.  
lea que in nominibus. C. de testa. ma. l. in vi. glo. §. de offi. p̄.  
fec. v. b. l. §. in i. que dicitur magis glo. in fi. de iure patro. dicitur q.  
glo. voluit dicitur q. ius patronatus licet sit speciale tamen transit  
cum vniuersitate. et ad hoc extra de iure patronatus. c. cum secun. d.  
e. c. quia dicitur et ibi de hoc. c. ex literis. et vide ibi In. e. quod  
notat. xvi. q. i. c. p̄. mens. r. l. q. i. c. l. et in quibus Bar. de r. c. q.  
questione que incipit quidam lascus. et de hoc dicit. C. de sacrosan.  
ecclie. auct. hoc ius patronatus. ver. ad hoc quero. et ver. ad hoc  
rit ipse Bar. et dicit etiam in dicta. l. quodam de acquir. r. do. r. §.  
de officio cui man. est iur. l. in sc̄o contrario. et bene in glo. de  
oper. liber. l. si operari iudic. et ibi dicitur. C. Et facit p̄dicta si mi-  
les habet castrum in quo est ecclesia cuius est patronus an vendito  
castro transmittat ius patronatus ecclesie. de quo vide in p̄dictis re-  
missionibus. et maxime in dicto. c. quia clerici. et dicitur. c. ex literis  
et eodem modo si dominus vendat curiam an videatur vendere  
vassallos quos ibi habet. de quo vide in v̄sibus feudorum de cas.  
pi. qui curiam vendidit. c. cum ibi notatis. et in summa qu. mo.  
scu. am. §. cum cas. e. §. sequitur. C. Et si ep̄cop̄ vendat vil-  
lam et omnia que ibi habet. an decime veniant in venditōe et d. quo  
per In. dicitur. c. ex literis. et vide etiam. xvi. q. i. que incipit ep̄-  
scopus matinensis et quinquagesima. que incipit. queritur. v. si vide  
cui ius p̄cipendarij possessioni alias p̄fecto.